1 概 述
1.1 产品概述
HM21XX 系列芯片是专门为小型加湿器、雾化器设计的专用驱动芯片。采用单按键控制输出，带 2 小时定
时关机功能防止干烧，可接工作状态指示灯。
1.2 基本特点
◇ 带定时功能，防止干烧。
◇ 待机功耗低。
◇ 元器件少，检测方便迅速。

100u/16V
C1
104
C2
R2
100K
注：1、C1、C2 靠近芯片，增强抗干扰性。
2、未用到功能时相应的脚位保持悬空。
2.2 功能描述
1、上电关闭输出。
2、按 SW1 启动振荡频率输出，定时 2 小时后自动关断；开启过程中，按 SW1 关闭全部输出，定时取消。
3、启动振荡输出后，按 SW2 可以开启指示灯输出，再按一次关闭指示灯输出。
4、未用到功能时相应的脚位保持悬空，如不需要指示灯功能，则 PIN3 和 PIN4 保持悬空即可。
5、不同型号对应的频率输出：
芯片型号 对应频率点（kHz）
HM2108 108
HM2115 115
HM2120 120
HM2130 130
HM2160 160
HM21XX
3 技术参数
工作电压 1.8V-5.5V
输出电压 GND-VDD